pożarnej,  w  ramach  umowy  zawartej  między  Gminą  Police  –  „Zamawiającym”
a podmiotem leczniczym – „Wykonawcą”.
Ofertę cenową proszę przedstawić w załączonym formularzu ofertowym – według wzoru
stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. 
Wartość umowy nie przekroczy kwoty 12.000,00 złotych (słownie: dwanaście tysięcy
złotych 00/100). 

IV. TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: od daty zawarcia umowy do dnia 31.12.2025 r.
Wykonawca  zobowiązuje  się  do  przystąpienia  do  wykonania  przedmiotu  zamówienia
niezwłocznie po podpisaniu umowy. 

V. ZAKRES I SPOSÓB ŚWIADCZENIA USŁUG: